REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUKES

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet
né Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kukes

Adresa Sheshi ,,Skenderbej*, lagjia Nr.5, Kukes
Tel/Fax +355 4225110

E-mail info@kukesi.gov.al

Fagja né Internet www.kukesi.gov.al

Personi Pergjegjes:  Gazmend Cejku, tel: 0675392590, email: dr.juridike@kukesi.gov.al

2.Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim

3.0bjekti i kontratés/marréveshjes kuadér: ”Blerje materiale per lyerjen dhe
mirembajtjen ¢ objekteve arsimore”

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-63706-07-02-2020

S.Fondi limit: 4.099.980 leke (Pa TVSH)

(katermilion e nentedhjeteenentemije e nenteqind e tetedhjetemije)

6.Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:
Brenda 7 diteve nga data e nenshkrimit te kontrates

7.Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

16.07.2020, ora 10.00

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit
Publik:

https://www.app.gov.al

8.Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

16.07.2020, ora 10.00
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit
Publik:
https://www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI
I AUTORIZUAR PREJ TLJ
Majlinda ONUZI

Sheshi "Skénderbej", Kukés, Lagja 5, Kodi Postar: 8500, Telefon: (024) 225-110, Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al


http://www.kukesi.gov.al
mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al

